
tel.: +420 495 447 239

www.lindr.cz

  Luxusní pivní chlazení SOUDEK 1/8 HP je určeno 

k profesionálnímu chlazení, stáčení a podávání 

kvalitně vychlazeného piva v domácím prostředí 

a na menších zahradních party. 

Velice kvalitní zpracování dubového dřeva 

s nerezem. 

Doplňky a pohledově uhlazený design 

předurčuje tento chladič jako moderní doplněk 

domácí kuchyně nebo baru.

  Chladící výkon průběžný 15-20 l/hod. 

(30-40 kvalitně vychlazených piv 

během jedné hodiny).

  Moderní kompresorová chladící jednotka Lindr 

využívá vstupní energii k přímému převodu na chlad 

a tím zaručuje minimální energetickou 

náročnost. 

Kvalitně vychlazené pivo je připraveno 

v thermobloku již po 3-5 min od zapnutí přístroje.

  Chladící technologie Lindr je o 45 % výkonnější 

než její elektrický příkon.

Stolní kontaktní chladič piva

SOUDEK 1/8 HP

Výkon (l/hod)   T
o
 0 °C / T

k
 50 °C 20

Vzduchový kompresor ne

Výčepní kohout (ks) 1

Rozměr (š x v x h v mm) 245 x 440 x 460

Hmotnost (kg) 13

  Kompletní konstrukce a šnek jsou zhotoveny 

z dubového dřeva a nerezové oceli.

  Použité materiály splňují nejvyšší požadavky 

hygienických norem a jsou zárukou 

dlouhé životnosti 

tohoto chladiče.

  Medailon není součástí základního vybavení.

adič piva


